

Płock, dnia 28 kwietnia 2016 roku

PZOZ/DZP/382/15PN/16

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **świadczenie usług z zakresu napraw i konserwacji urządzeń medycznych i precyzyjnych**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy zapisów umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) paragraf 1 ustęp 8 i ustęp 10:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z "Istotnych postanowień umowy" punktu 8 i 10 z paragrafu 1 umowy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 2, dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu 3 poz. 6 (tj. GIF-Q145, nr ser. 2416320) do osobnego pakietu, ze względu braku dostępności u producenta części zamiennych do napraw?
Uwagi - urządzenie ma ponad 10 lat
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3, dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu 13 poz. 1 do osobnego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4, dotyczy zapisów umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) paragraf 1 ustęp 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu z 24 godzin na 48 godzin termin liczony w dniach roboczych – zgodnie zapisami w paragrafie 1 ustęp 17?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 5, dotyczy zapisów umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) paragraf 4 ustęp 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby na dowód potwierdzenia, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej został załączony inny dokument tzw. świadectwo ubezpieczeniowe z którego wynika, że w chwili wystawienia świadectwa nie miały miejsce żadne zaległości w zakresie opłacania składek, w związku z czym ochrona ubezpieczeniowa nie została anulowana?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga na etapie umowy - opłaconej polisy, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności w związku z realizacją zamówienia.

Pytanie Nr 6, dotyczy zapisów umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) paragraf 5 ustęp 1c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary umownej z 2% na 1%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 7, dotyczy zapisów umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) paragraf 5 ustęp 1d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary umownej z 200zł na 20 zł?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu nr 3

Z uwagi na specjalizację firm zajmujących się naprawą endoskopów zwracam się z prośbą o wyłączenie z pakietu nr 3 następujących pozycji:

Poz. 3 – video gastroskop GIF Q165 nr seryjny 2107213

Poz. 4 – video kolonoskop CF Q165L nr seryjny 2204145

Poz. 5 – video kolonoskop CF Q165L nr seryjny 2701169

Poz. 6 - video gastroskop GIF Q145 nr seryjny 2416320

i utworzenie z nich oddzielnego pakietu 3A.

Uwzględnienie przedstawionej propozycji zapewni możliwość wyboru najkorzystniejszej oferty pod względem jakości i ceny wyrobów i poszerzy znacznie liczbę oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu nr 9 poz. 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy przegląd respiratorów wymienionych w SIWZ obejmuje również wymianę czujników tlenu? Udzielenie przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ – załącznik nr 2 do SIWZ, par 1 ust. 6 i 7.

Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu nr 9 poz. 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy przegląd respiratorów wymienionych w SIWZ obejmuje również wymianę akumulatorów oraz pakietów serwisowych? Udzielenie przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ – załącznik nr 2 do SIWZ, par 1 ust. 6 i 7.

Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu nr 8 i 9

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, jaki jest rok produkcji urządzeń medycznych wymienionych w pakiecie nr 8 i 9. Udzielenie przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej.

Odpowiedź: Pakiet nr 8 poz. 1 – 2006 rok, pakiet nr 8 poz. 2 – pierwszy przegląd sprzętu w roku 2007, pakiet nr 9 poz. 1 – 1999 rok, pakiet nr 9 poz. 2 – 2001 rok.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

§ 1 ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie:

W przypadku stwierdzenia w toku naprawy lub konserwacji (przeglądu pogwarancyjnego) konieczności wykonania dodatkowych czynności Wykonawca wystawi Zamawiającemu do akceptacji ofertę na zakup części i materiałów eksploatacyjnych. Oferta zostanie złożona do 48 godzin w dni robocze od pierwszego zbadania sprzętu przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy. Zamawiający zaakceptuje lub odmówi przyjęcia oferty w terminie do dwóch dni roboczych od otrzymania od Wykonawcy, z zastrzeżeniem sytuacji wymagających zastosowania ustawy Prawo Zamówień Publicznych do zakupu części o wartości powyżej 30 tys. euro.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

WICEPRZEDSIĘDZIECA
Marek Stawicki

PROKURANT
Maja Kulęsa

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia ^{które ze zmianą jej treści} wraz ze zmianą jej treści

z dnia 2016 roku PZOZ/DZP/382/15PN/16

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy

MAREK BORAMOWSKI

Podpisane

Abakase

